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Kuidas logida sisse 

Pärast iPhone Trader tarkvara installeerimist tuleb kõigepealt leida iPhone Trader tarkvara ikoon, mis peaks 

asuma iPhone põhiekraanil. Klõpsake iPhone Trader ikooni logole ning seejärel avaneb teie kauplemiskonto 

sisselogimislehekülg. 

 
 

Kasutajatunnuse ja salasõna redigeerimiseks ja sisestamiseks klõpsake vastaval tekstiväljal: 

Kasutajatunnus [Login] – teie kauplemiskonto number 

Salasõna [Password] – teie kauplemiskonto salasõna  

Serverid [Servers] – võimalik valida soovitud server 

Kinnitage andmed klõpsates nuppu ‘Logi sisse’ [Login]. 

Vajutades sisselogimisnupule, loob iPhone ühenduse AM serveriga ning teie kauplemiskontoga. (Palun vt. alltoodud pilti) 

Salasõna salvestamine 

Palun pange tähele, et pärast esmast sisselogimist teie andmed salvestatakse,  seega järgmisel sisselogimisel  ei ole  

andmete sisestamine enam vajalik .  Salasõna salvestamise funktsiooni on võimalik aktiveerida ja deaktiveerida. 

Selleks tuleb valida iPhone menüüst 'Sätted’ [Settings]. Klõpsake ikoonil iPhone Trader ning paremal 

kuvatakse selle rakenduse kõik saadaolevad sätted. 'Pea salasõna meeles' [Remember Password] funktsioon 

on vaikimisi SEES. 

 

 

file://192.168.20.121/AISdoc/iPad.doc%23Reconnection1
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 Kui teie iPhone lülitub ajutiselt unerežiimile, siis unerežiimist väljudes taastab iPhone uuesti ühenduse serveriga.  

 

 

5 põhifunktsiooni 

Sisselogimisel avaneb  teile “Lemmikud” funktsioon.  IPhone Trader programmil on 5 põhifunktsiooni: 

Lemmikud [Favorites] – saate salvestada oma lemmik kauplemisvahendeid, kust oleks neid alati lihtne leida ja vaadata. 

Kursid [Rates] – kuvatakse kõigi saadaval olevate kauplemisvahendite kursside täielik loetelu. 

Tehingud [Positions] –  näidatakse teie tehingu üksikasju – Avatud tehingud [Open Positions], Edasilükatud 

tehingukorraldused [Pending orders]  ja Konto staatus [Account status] koos Kontojäägi [balance], Kapitali [equity], 

Kasumi/kahjumi [P/L], Tagatise taseme [margin level]  ja Vaba tagatisega [free margin]. 

Ajalugu [History] –saate jälgida kõiki oma suletud tehinguid, edasilükatud tehingukorraldusi, deposiite/väljakandeid ning 

kontojääki, mistahes perioodi vältel. 

Lisad [More] – pääsete iPhone Trader tarkvara teistesse saadaolevatesse funktsioonidesse ning saate määrata ka muud 

kuvatavad funktsioonid.  

Pidage meeles, et need kategooriad asuvad alati tarkvaraekraani alumises servas ning vaikimisi on 5 põhifunktsiooni. 

 

 

 

 

Ühenduse taastamisel 

või sisselogimisel 

kuvatav pilt. 
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Lemmikute funktsioon  

Funktsioonis‘Lemmikud’ [Favorites]  saate määrata teile sobivad ja enimkasutatavad kauplemisvahendid. Vajutades 

nuppu  [Edit] , ülemises vasakpoolses nurgas, saate muuta või täiendada ükskõik millist kuvamiseks valitud lemmikut. 

 

Klõpsates’Redigeeri’ [Edit] nuppu, avaneb allpool näidatud ekraan. Siit saate lemmikuid muuta, lisada ja kustutada. 

Valuutapaare on võimalik järjestada, selleks lohistage valuutapaarist paremal pool asetsevad sümbolit üles või alla. 
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Valuutapaari eemaldamiseks ‘Lemmikud’ [Favorites] nimekirjast, klõpsake vastava valuutapaari  vasakul paiknevale 

punasele sümbolile, mis toob esile ‘Kustuta’ [Delete] nupu. Vajutage antud nupule, et  kinnitada oma soov valuutapaari 

kustutamiseks. 

 

 

Klõpsates ‘Lisa uus kauplemisvahend’ [Add new instrument] nupu kõrval asuvale „+” märgile, avaneb uus leht, kus 

kuvatakse kõik kauplemisvahendite ‘Grupid’ [Groups]. Sõltuvalt sellest, millist kauplemisvahendit soovite oma 

lemmikute nimekirja lisada, klõpsake kauplemisvahendi kõrval asuvale sinisele noolele ning vastav kauplemisvahend 

lisatakse teie lemmikute loetellu.   
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Funktsioon Kursid 

Menüüpunkti  ‘Kursid’ [Rates] alt on teil võimalik leida saadaolevate kauplemisvahendite nimekiri koos ’ostu’ [Ask] ja 

‘müügi’ [Bid] hindadega, päeva maksimum [high] ja miinimum [low] hinnatasemete ning viimase uuenduse ajaga [Last 

update time]. Menüüpunktis ‘Kursid’[Rates] on teil võimalus valida mistahes kauplemisvahend ning avada uus tehing. 

  

 

Funktsioon Tehingud  
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Funktsioonis ‘Tehingud’ [Positions] näidatatakse Teie poolt avatud tehingute  ja edalükatud tehingutekorralduste 

detaile. Siin on Teil võimalik avada ja sulgeda tehinguid ning muuta tehingukorraldusi.  Antud funktsiooni alt on teil 

võimalik jälgida kontojääki [Balance], kus on toodud teie jooksev kasum/kahjum, sealhulgas avatud tehingute SWAP ja 

komisjonitasud, kasutatud tagatis, vaba tagatis, kapital ja tagatise tase.  

 

Avatud tehingute muutmine  

Klõpsates valikul ‘Avatud tehing’ [Open position] kuvatakse teile selle tehingu kõik üksikasjad. Siin on kaks valikut: Sulge 

tehing [Close trade] /Uuenda [Update]. Kui muudate või määrate avatud tehingul Stop Loss’i (S/L) või Take Profit’i (T/P) 

funktsiooni, siis muudatuste kinnitamiseks klõpsake nupule ’Uuenda’ [Update]. Peale tehingu kinnitamist ilmub  vastav 

kinnitusteade. 

 

Edasilükatud tehingukorralduste muutmine  
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Kui soovite avatud tehingu puhul muuta edasilükatud tehingukorraldust [pending order], on teil edasilükatud 

tehingukorraldust võimalik Uuendada [Update] / Kustutada [Delete]. Kasutades antud funktsiooni, on teil võimalik 

muuta või kohandada  edasilükatud tehingukorralduse hinda.  Tähelepanu! Peale muudatuste tegemist tuleb klõpsata 

nupule ‘Uuenda’ [Update] ning peale seda peaks ilmuma kinnitusteade. Kui valite edasilükatud tehingukorralduse 

kustutamise, siis peaksite samuti saama vastava kinnituse. Peale edasilükatud tehingukorralduse muutmist  ja 

uuendamist, teie tegevus kinnitatakse – vt ‘Tehingu kinnitamine’  

 

 

Uue tehingu avamine  

Uue tehingu avamiseks valige peamenüüst  üks funktsioonidest ‘Lemmikud’ [Favorites] või ‘Kursid’[Rates]  ning  valige 

kauplemise alustamiseks soovitud kauplemisvahend. Klõpsates soovitud kauplemisvahendile avaneb aken, nagu on 

näidatud allpool (Pange tähele, et ülaservas on 2 valikut: Kohene [Instant]/ Turu [Market+ ja Edasilükatud *Pending+).  

Kohese täitmisega tehingute [Instant orders] puhul saate valida ja muuta ‘tehingumahtu’ [vol], määrata Stop Loss (S/L) 

või Take Profit (T/P) funktsiooni, seejärel tuleb valida kas ‘Osta’ [Buy] või ‘Müü’ [Sell], klõpsates vastaval nupul. 

Turutäitmisega tehingute [Market orders] puhul saate valida ja muuta tehingumahtu (vol), seejärel tuleb valida kas 

‘Osta’ või ‘Müü’, klõpsates vastaval nupul. 

‘Edasilükatud tehingukorralduse’ [Pending order] avamiseks tuleb valida nupp ‘Edasilükatud’ [Pending] ning siis 

kuvatakse edasilükatud tehingu loomise kriteeriumid. Taas on teil võimalik valida tehingumaht (vol), Stop loss (S/L) ja 

Take profit (T/P) . Edasilükatud tehingukorralduse puhul saate määrata tehingu aktiveerimise hinna.  

Klõpsates [At price] väljale on teil võimalik sisestada soovitud hind, seejärel valige ‘Esita tellimus’ [Place order].  
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Graafikute kasutamine  

Topelt-klõps graafikute alas avab kauplemisvahendi graafiku suurema vaate. Graafikuvaadet on võimalik kahe sõrme 

lahku ja kokku viimisega suurendada ja vähendada, samuti saab graafiku ülaservas asuvate funktsioonide abil valida 

erinevad ajavahemikud ning kerida graafikut tagasi. Keerates iPhone horisontaalsesse asendisse , saate näha graafikut 

laiemas vaates.  
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Tehingu kinnitamine  

Kui olete otsustanud luua Ostu või Müügi tehingu või kui olete loonud edasilükatud tehingukorralduse, kuvatakse allpool 

näidatud aken, kus on näha tehingu saatmise protsess. Teil on 2 valikuvõimalust. Nupp ‘Katkesta’ [Abort] ainult sulgeb 

selle akna ning ‘Tühista’ [Cancel] nupp  tühistab selle tehingu.  

Täisvaade – Vertikaalne 

Täisvaade - Horisontaalne 
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Seejärel ilmub ekraanile teade, mis kinnitab teie poolt tehtud tehingu. 

 

 

 

 

Kohesel tehingu täitmisel on ka teine võimalus – ‘Uus hind’ [Requote]’. Sellisel juhul saate teate, nagu näete alltoodud 

pildil. Valiku ’Uus hind’ abil saate oma päringu uue hinnaga uuesti saata või selle tühistada. 



<< Tagasi sisukorda 
 

12  

 

 

Funktsioon Ajalugu  

Teie kauplemisajalugu annab põhjaliku ülevaate kõigist teie suletud tehingutest, edasilükatud tehingukorraldustest, 

deposiitidest/väljakannetest. Iga tehingu kohta saate vaadata järgmisi andmeid: 

 

  

 

 

Klõpsates ülemises parempoolses nurgas asuval nupul saate kuvada aruande teatud perioodi kohta.  Selleks pole vaja 

teha midagi muud, kui sisestada Alguskuupäev [Start Date] ja Lõppkuupäev [End Date]. 

Tehingutüüp *Type+ – osta *Buy+ või 

müü *Sell+ 

Tehingu number 

Tehingumaht [Volume] 

Avamise hind [Open price] 

 Stop Loss või Take Profit hind[ Stopp 

Loss /Take Profit price] 

Sulgemishind [Close price] 

Swap[Swap] 

Komisjonitasu [Commission] 
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Teie kauplemisajalugu annab põhjaliku ülevaate kõigist teie suletud tehingutest, edasilükatud tehingukorraldustest, 

deposiitidest/väljakannetest. Lisaks tehingu andmetele kuvatakse akna allosas kasum või kahjum (P/L) teie poolt 

määratud ajavahemiku kohta, sealhulgas SWAP ja komisjonitasud.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funktsioon Lisad [More Section] 

Funktsioonist Lisad leiate täiendavaid iPhone Trader funktsioone nagu: 
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 Majanduskalender[Economic Calendar], Finantsuudised [Financial News], Sisepost[Internal Mails] ja Kontaktandmed 

[Contacts].  

 

             

Majanduskalender  [Economical Calender] – Majanduskalendris on toodud kõik tulevased sündmused koos tegelike ja 

eelnevate andmetega. Vajutades ekraani ülemises vasakpoolses nurgas asuvale nupule ‘Lisad’ pääsete tagasi avalehele. 

 

Uudised [News] – Saate vaadata uudiseid kauplemisserveris, uudise avamiseks klõpsake soovitud artiklile. 

Vajutades ekraani ülemises vasakpoolses nurgas asuvale nupule ‘Lisad’ pääsete tagasi avalehele. 

Majanduskalender Finantsuudised Sisepost 
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E-post [Mail] – Avab siseposti süsteemi. Kogu teile saadetud sisepost salvestatakse iPhone’is. 

Kontaktandmed [Contacts] – Sisaldab Admiral Markets kontaktandmeid. 

Funktsioonis ‘Lisad’ saate kohandada kiirvaliku nuppe. Selleks klõpsake ekraani ülemises parempoolses nurgas asuvale 

nupule ‘Muuda’ [Edit] , seejärel kuvatakse järgmine aken: 

 

Selleks, et määrata kiirvaliku nuppe, tuleb need  põhiekraanilt alumisse funktsiooniribasse lohistada. Samuti saate muuta 

nende paiknemise järjekorda. Kui olete lõpetanud, klõpsake lihtsalt nupul ‘Valmis’ [Done]. 

 


